

PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 41975417

Data publicarii 14.02.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 5.172,92 RON - 5.172,92 RON

Descriere: AGRAFE METALICE BIROU 33 MM CUT 70 0.8 56 2 AGRAFE METALICE BIROU 50 MM CUT 30 2.71 81.3 3 AGRAFE METALICE BIROU 78 MM CUT 20 4.28 85.6 4 ALONJE PLASTIC 25/SET SET 15 3.38 50.7 5 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM HERLITZ BUC 120 4.66 559.2 6 BIBLIORAFT MARMORAT 5 CM HERLITZ BUC 75 4.66 349.5 7 BANDA CORECTOARE MILAN BUC 15 5.1 76.5 8 BATERII ALKALINE R03 VARTA BUC 12 1.3 15.6 9 BATERII ALKALINE R06 VARTA BUC 20 1.3 26 10 CAPSATOR 30 COLI CENTRUM BUC 10 17.1 171 11 CAPSE 24/6 NOKI 1000/CUT CUT 50 0.68 34 12 CREION BIC CU RADIERA 12/SET SET 6 11.7 70.2 13 CREION MECANIC ROTRING BUC 40 7.5 300 14 POST IT 76X76 GALBEN 100FILE/SET SET 96 0.95 91.2 15 CUB NOTITE BUC 20 2.85 57 16 DOSAR CARTON CU SINA BUC 500 0.35 175 17 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 900 0.41 369 18 DOSAR CARTON PLIC BUC 500 0.43 215 19 ELASTIC BANI SET 10 3.2 32 20 FLUID CORECTOR CU PENSULA KORES BUC 20 2.4 48 21 FOAIE PARCURS MARFA A4 BUC 5 8.78 43.9 22 FOLIE LAMINARE A4 80 MICR SET 2 26 52 23 FOLIE LAMINARE A4 100 MICR SET 2 48 96 24 FOLIE LAMINARE 65X95 OPTIMA SET 1 7.15 7.15 25 FOLII DE PROTECTIE NOKI 100/SET SET 25 5.6 140 26 LIPICI SOLID 20GR KORES BUC 24 3.7 88.8 27 MAPA PLASTIC CU ELASTIC BUC 5 2.18 10.9 28 PERM. MARKER 2 CAPETE CENTRUM BUC 20 1.75 35 29 PERMANENT MARKER KORES BUC 34 1.78 60.52 30 TEXTMAKER FABER CASTELL BUC 90 2.09 188.1 31 MINE CREION MECANIC ROTRING BUC 40 2.5 100 32 MINE PIX ALBASTRE CENTRUM BUC 100 0.26 26 33 PERFORATOR 40 COLI